

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1º SETTORE

N. 32

DEL 21/02/12

OGGETTO REVOCA DETERMINA NØ 1 DEL 01/05/2012 AD OGGETTO: CONCESSIONE ASSEGNO MATERNITA' ART.74 D.LGS NØ151/2001

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

	Numero	Data
Impegno		
Liquidazione		
Mandato		

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

IL RESPONSABILE 1° SETTORE

Richiamato il proprio atto n.1 del 05/01/2012 con cui si determinava di concedere il beneficio dell'assegno di maternità di cui all'art. 74 d.lgs n° 151/2001 alla Sig.ra OMISSIS con decorrenza 02/10/2011, sulla base di sua istanza in data 22/12/2011 e contestuale dichiarazione di non beneficiare di alcun trattamento economico della maternità;

Vista la nota acquisita al prot. 1778 del 15/02/2012 con la quale la Sig.ra OMISSIS comunica di rinunciare al predetto assegno per le motivazioni nella stessa specificate ;

Considerato che sono venute meno le condizioni che avevano dato luogo al beneficio per fatti sopravvenuti;

Ritenuto, pertanto, revocare il beneficio in questione;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1287 del 30/01/2008 e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di revocare il beneficio dell'assegno di maternità di cui all'art. 74 d.lgs n° 151/2001 alla Sig.ra OMISSIS;

Di comunicare, ai sensi dell'art. 20 D.M. 452/2000, la perdita del beneficio alla Sede Provinciale INPS competente per i conseguenti adempimenti .

Letto, approvato e sottoscritto	
	Il Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Certificato di Pub	blicazione
Certificasi dal sottoscritto Responsabile che, gio pubblicazioni, copia della presente determinaz sensi dell'art.124, comma 1, del D.lgs n.2 pubblicazione di 15 giorni consecutivi.	rione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai
Dal Municipio, li <u>21/02/12</u>	
	Il Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino
Per copia conforme al suo originale.	II Responsabile del 1º Settore F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchi